

Danvisor ApS

c/o Jens Monrad Hansen, Nordtoftevej 34, 3520 Farum

CVR-nr. 27 35 46 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Jens Monrad Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danvisor ApS
c/o Jens Monrad Hansen
Nordtoftevej 34
3520 Farum

CVR-nr.: 27 35 46 96
Stiftet: 10. september 2003
Hjemsted: Farum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Monrad Hansen, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finansierings- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -153.429 kr. mod 330.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-52.774	-57.615
Andre finansielle indtægter	81.090	485.055
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-177.062</u>	<u>-3.027</u>
Resultat før skat	-148.746	424.413
2 Skat af årets resultat	<u>-4.683</u>	<u>-94.007</u>
Årets resultat	<u>-153.429</u>	<u>330.406</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	130.406
Disponeret fra overført resultat	<u>-353.429</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-153.429</u>	<u>330.406</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.353	21.959
Tilgodehavender i alt	12.353	21.959
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.378.285	2.617.447
Værdipapirer i alt	2.378.285	2.617.447
Likvide beholdninger	386.216	536.580
Omsætningsaktiver i alt	2.776.854	3.175.986
Aktiver i alt	2.776.854	3.175.986

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.426.850	2.780.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	2.751.850	3.105.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	27.500
Anden gæld	4	43.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.004	70.707
Gældsforpligtelser i alt	25.004	70.707
Passiver i alt	2.776.854	3.175.986

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.649.873	113.000	2.887.873
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>130.406</u>	<u>200.000</u>	<u>330.406</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.780.279	200.000	3.105.279
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-353.429</u>	<u>200.000</u>	<u>-153.429</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.426.850</u>	<u>200.000</u>	<u>2.751.850</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	177.062	3.027
	<u>177.062</u>	<u>3.027</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.564	93.522
Regulering af tidligere års skat	112	0
Ej refunderet udenlandsk udbytteskat	1.007	485
	<u>4.683</u>	<u>94.007</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.378.285</u>
Dagsværdi 31. december 2022		2.378.285
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-173.472</u>
